

Svane Pleje, Vest ApS

Garmestervej 16A, st. th, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 49 60 27

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2025.

Henning Nørgaard Blaabjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svane Pleje, Vest ApS Garmestervej 16A, st. th 8600 Silkeborg Telefon: 87200898 CVR-nr.: 30 49 60 27 Stiftet: 1. januar 2007 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Bestyrelse	Henning Nørgaard Blaabjerg, formand Björn Holst Per Buttenschøn Jan Christian Klampe Poul Erik Petersen
Direktion	Søren Andersen, Administrerende direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank, Vestergade 3, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Svane Bogdol Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre hjemmepleje og hjemmeservice.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 47.990 t.kr. mod 48.302 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.929 t.kr. mod 4.949 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	47.989.664	48.301.992
1 Personaleomkostninger	-45.519.884	-41.227.822
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-26.295	-31.918
Andre driftsomkostninger	0	-718.000
Resultat før finansielle poster	2.443.485	6.324.252
Andre finansielle indtægter	96.671	76.146
Øvrige finansielle omkostninger	-59.582	-52.107
Resultat før skat	2.480.574	6.348.291
Skat af årets resultat	-551.373	-1.399.367
Årets resultat	1.929.201	4.948.924
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	4.500.000
Overføres til overført resultat	0	448.924
Disponeret fra overført resultat	-70.799	0
Disponeret i alt	1.929.201	4.948.924

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	48.210	74.505
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>48.210</u>	<u>74.505</u>
Deposita	240.817	237.050
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>240.817</u>	<u>237.050</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>289.027</u>	<u>311.555</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.686.901	6.225.566
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	391.250	0
Andre tilgodehavender	545.985	815.678
Periodeafgrænsningsposter	114.611	83.763
Tilgodehavender i alt	<u>7.738.747</u>	<u>7.125.007</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.100	4.840
Værdipapirer i alt	<u>5.100</u>	<u>4.840</u>
Likvide beholdninger	2.264.764	6.027.166
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.008.611</u>	<u>13.157.013</u>
Aktiver i alt	<u>10.297.638</u>	<u>13.468.568</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	275.000	275.000
Overført resultat	2.023.472	2.094.271
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	4.500.000
Egenkapital i alt	4.298.472	6.869.271
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.869	4.742
Hensatte forpligtelser i alt	1.869	4.742
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	601.195	639.086
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.352.386	1.145.138
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	154.246	119.849
Anden gæld	3.889.470	4.690.482
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.997.297	6.594.555
Gældsforpligtelser i alt	5.997.297	6.594.555
Passiver i alt	10.297.638	13.468.568

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	275.000	1.645.347	3.000.000	4.920.347
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatdisponering	0	448.924	4.500.000	4.948.924
Egenkapital 1. januar 2024	275.000	2.094.271	4.500.000	6.869.271
Udloddet udbytte	0	0	-4.500.000	-4.500.000
Resultatdisponering	0	-70.799	2.000.000	1.929.201
	275.000	2.023.472	2.000.000	4.298.472

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	40.753.654	36.805.167
Pensioner	3.753.697	3.397.767
Andre omkostninger til social sikring	341.349	325.278
Personalemkostninger i øvrigt	671.184	699.610
	<u>45.519.884</u>	<u>41.227.822</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>96</u>	<u>95</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Goodwill	48
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.687

Virksomhedspantet er endvidere stillet til sikkerhed for pengeinstitutts mellemværender med Svane pleje, Øst ApS og Svane Pleje, Syd ApS.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Svane Pleje, Syd ApS, Svane Pleje, Øst ApS, og Danren Hjemmeservice ApS mellemværender med pengeinstitut.

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2024	5.100
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>260</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Garantiforpligtelser	1.450
Andre eventualforpligtelser	770
Eventualforpligtelser i alt	2.220

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med New Milestone Holding ApS, CVR-nr. 29179557, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
